Протокол № 5
Заседания ШВР

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Задоно-Кагальницкая средняя общеобразовательная школа»

Ростовская область, Семикаракорский район, 14 января 2023г.
Ст. Задоно-Кагальницкая улица 30 лет Победы 63 А

Начало: 13:00время
Присутствовали:
заместитель директора по ВР - Чистякова Н.А.,
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями – Кайдалова Т.В.,
педагог- психолог - Сидоренко В.А.,
педагоги дополнительного образования – Алубаева М.А., Абраменко Т.П.,
Агеева Н.Е., Гниляков Я.В.,
Директор – Лисичкина Ю.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении решения заседания №4.
2. Об итогах реализации программы «Зимние каникулы 2022-2023».
3. О мероприятиях месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Чистякова Н.А., которая
выступила с результатами выполнения решений протокола №4 заседания
ШВР.
РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №4
заседания ШВР считать удовлетворительными.
Результаты голосования:
«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали руководителей МО классных руководителей
Агееву Н.Е., которая выступила с результатами программы «Зимние каникулы
2022-2023» (организация занятости учащихся в период зимних каникул).
Основной формой проведения мероприятий в период зимних каникул стали:

посещение театрализованных представлений, кинотеатров и экскурсии.
РЕШИЛИ: результаты работы по данному направлению считать
удовлетворительными.
Результаты голосования:
«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).
По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Чистякову Н.А.,
выступившую с предложением подготовки мероприятий в рамках месячника
оборонно-массовой и военно-патриотической работы на февраль.
РЕШИЛИ: разработать план мероприятий в рамках месячника оборонно-
массовой и военно-патриотической работы.
Результаты голосования:
«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).